Sgndagsblad

St. Johannes apostel og evangelist menighet

Sgndag 30. oktober 2022 (ar C)
31. sendag i det alminnelige kirkear

SIS, F TPSEASIIH gl
[AKG) TIATh AR&R: HO BOAPSHI TIOKAM.

Omkved: Den elendige roper, og Herren gir svar.

1 Visd 11,22-12,2 s Sal 145(144) 2 2 Tess 1,11-2,2 £ Luk 19,1-10

Pavens bgnneintensjoner for oktober 2022:
For en Kirke som er apen for alle.

Vi ber for Kirken, som alltid trofast og modig sprer Guds ord,
at den ma veere et samfunn med solidaritet, brorskap og
apne dgrer, giennomsyret av samarbeid og samhandling.



a tamilsk og

a engelsk, 17:00 messe p

K.

a spans

o

Sgndag: 9:00 messe pa polsk, 11:00 hgymesse, 13:00 messe pa
15:00 messe p

polsk (unntak den 4. ssndagen i maneden da det feires viethame-

FASTE MESSETIDER NOVEMBER 2022

sisk messe),
19:00 messe p
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Velsignelse av graver

Vi besgker Alfaset og Haybraten kirkegard pa Allesjelersdag. Mgt opp
ved hovedporten. Om du har avdgde som ligger pa en annen kirke-
gard, ta kontakt med presten og avtal en annen dag han kan velsigne
graven.,

Oppmagate KI.12.00 : Alfaset graviund og Hgybraten graviund

ALLESJELERSDAG
Bok med navn pa avdgde.

Det ligger en bok ved inngangen hvor navn
pa avdade kan skrives ned. | november vil
presten som feirer messe ta med boken og
legge den pa alteret under messene og mes-
seintensjonen vil ga spesielt til alle de avdade.
Disse navnene blir ikke lest opp i messene.

MESSEINTENSJON

Konvolutter til spesielle messe intensjoner ligger ved inng-
angen. Det koster ingenting & be om en messeintensjon,
men om du gnsker & gi en gave sa legger du gnsket be-
lgp | konvolutten og gir den til en av prestene.




ST, JosgrHsosTRENES Hirm

JULEMARKED
St. Josephsostrenes Hjem
Gladsvei 23, 0489 Oslo

inviterer til julemarked
Lordag, 12. november
Kl. 11.00 — 15.00

NB! Betaling ogsa med bankkort og Vipps
Hjertelig velkommen!




L/

S
WYD-HELG I O
STAVANGER !

18. <20. november

Temaet er det samme som det for
neste ar i Lisboa: «Maria dro av
sted og skyndte seg» (Lk 1, 39). )

Pameldingfrist 6. november

Det blir b&dde dndelige og praktiske ‘ V

aktiviteter i lgpet av helgen. Bli med

& feire at Kristus er var sann konge Deltage 2 vgiﬂ': 800

sammen med andre NUKere og la

0ss g& sammen i benn med Paven. (NUK-me ; Iem)n 1200 kr
(ikke NUK~medlem).

St. Svithun menighet i Stavanger har Rabatt for vertsfe |||ejf:

takket ja til & veere vertsmenighet i i |
ar. NUK er takknemlig for denne 200 kr !
gjestfriheten.

™S
\‘-;

Deltagerne skal bo i vertsfamilier. Er

du fra St. Svithun menighet og kan A'deSQI’EI‘ISQ: 14 til 35 ar

tilby overnatting, ta kontakt med
menigheten.

,//Scon QR for mer informasjon og padmelding




Tirsdag arrangerte ST.JO Halloween-kveld for
menighetens ungdom.

Ungdommene mgttes til messen og delte et maltid like
etter. Det ble servert pglser og potetmos. Som alltid,
jentene forsyner seg farst!

Deretter var det tid for lekene. Ungdommene fikk prgve seg
pa Escape Room, smake ekle ting og gjette gjenstander.
Noen av deltagerne ble ogsa ordentlig skremt. Det var ogsa
mulighet for & spille brettspill i menighetssalen og bli bedre
kjent.

Alt i alt, var det 57 ungdommer mgtte opp denne kvelden!

Vi takker for deltagelsen og gnsker dere velkommen
tilbbake om to uker G &

Vi sees!




St. Johannes inviterer alle til

- ADVENT RETRETT

- Med p. Luke Kipkoech Bett, O.P.

3

ovember 2022, klokken 19:00
i

a.
errens hus/
';l ohannes

engelsk.
endig.




A

TR,

St. Johannes menighet ¢, .

Sogneprest: P. Tan Peter Duc Do tif.: 2368 11 00 tan.peter@katolsk.no
Kapellaner: P. Erik Ruud SM tif.: 479 75 892 erik.ruud@katolsk.no

P. Slawomir Czuba tif.: 954 12 921 slawomir.czuba@katolsk.no

P. Paul Opata tif.: 483 96 189 paul.opata@katolsk.no

P. Emmanuel David tif.: 920 26 543 emmanuel.david@katolsk.no
Diakon: D. Bang Cong Pham tif.: 917 00 524 pham.cong.bang@katolsk.no
Menighetssekretaer: Vanessa Otero tif.: 2368 11 00 vanessa.otero@katolsk.no
Katekese- Sr. Mai Teresa Thi Tuyet tif.: 457 38 953 mai.teresa@katolsk.no
koordinator: Nhung CSJ
Katekeseassistent: Thuy-Trang Hoang tif.: 457 38 953 thuy-trang.hoang@katolsk.no
Barn- og ungdoms
arbeider: Robel Amar tif.: 2368 11 00 robel.amar@katolsk.no
Organist: Sara Brgdsjg tif.: 2368 11 00 sara.brodsjo@katolsk.no
Kontor med-
arbeider (lgrdag): Nhu Luong tif.: 2368 11 00 nhu.luong@katolsk.no
Sakristan: Sr. Martha Nguyen Hoang Doan Uyen
Menighetsradet: mr.stiohannes@gmail.com
Lunden kloster:  @vre Lunden 5, 0598 Oslo www.lunden.katolsk.no

INFORMASJON GAVER
_ De som gnsker skattefradrag for gaver
Kontortid: 9:00 - 15:00 de gir tl menigheten méa
(mandag - fredag) sende bidraget inn p& OKB sin giver

Adresse: Bredtvetveien 12, 0950 Oslo konto ggrSkriye Nuiken plenighet

) pengene skal til eller opprette en
Telefon: 23 68 1_1 00 avtalegiro for at det skal bli registrert
E-post:  oslo-St.johannes@katolsk.no hos skattemyndighetene.

Nettside: www.stjohannes.no

FB-side’  St.Johannes.Oslo Oslo Katolske bispedgmme (OKB)

Kontonummer for fast givertjeneste:

Org.nr.: 911 907 577 3000.15.11110
Kontonr.: 3000.30.11859
VIPPS: 20345 SKRIFTEMAL

Fast tid for skriftemal er hverdager
Ved alvorlig sykdom, dgd eller behov og lgrdag fra kl. 17:15 til 17:30.
ring til en av vare prester. Sgndager 30 minutter far messe K.
11:00 og kl.13:00.



